南京财经大学仙林校区化粪池清理及管道疏通项目询价文件

我校以询价采购方式采购仙林校区化粪池清理及管道疏通，现诚邀贵单位参与。本次询价采购由学校采购工作小组统一组织，学校监察、审计部门全程监督，将按照本校《招投标（采购）管理办法》有关规定开展工作，请各参与单位积极配合，认真阅读本询价文件，精心做好相应工作。现将有关事项告知如下：

一、使用部门：南京财经大学基建处。
二、询价采购内容：仙林校区化粪池清理及管道疏通。

三、项目实施地点：南京财经大学仙林校区。
四、项目描述：

对我校仙林校区除食堂外的所有化粪池进行清理及管道疏通。
五、报价单位资质要求
1、投标人必须是在工商行政管理部门和税务部门登记注册的企业、个体工商户，具有独立法人资格，持有效营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）。
2投标人须具有本项目的成功经历和业绩（须提供自2014年1月1日之后的中标通知书或合同）。
3法律、法规规定的其他从事本项目的资质。

4、本项目不接受联合体投标。
六、报价文件的组成

1、报价单：按要求一次性清洗及管道疏通服务的综合单价及总价，其他一切费用由报价单位自理，询价人不再另付其他任何费用。

2、资质审核：针对询价文件中资质审核的资质项，被询价人依次列明与资质审核相对应的页码。

3、投标人业绩证明：投标人具有本项目的成功案例（须提供自2014年1月1日之后的中标通知书或合同）。
4、报价单位认为其它需要说明和承诺的材料。
所提供的材料均需加盖单位公章。投标文件不应有涂改，必须修改时应有法人代表签字盖章。

七、报价文件的份数和签署

1、报价文件一式五份（另附单独的报价单一份以便存挡），以密封形式（封口加盖骑缝公章）封装，外包装应注明项目名称、报价单位名称、联系人及电话和“开标前请勿拆封”字样。
2、报价文件均应使用不能擦去的墨水书写或A4纸打印，按具体要求由报价单位加盖公章并由法人代表或法人代表委托的代理人签名；所有承诺事项及复印材料均须加盖公章。

八、下列情况属于未能对询价文件做出实质性响应，作无效报价处理。

1、报价文件没有报价单位授权代表签字和加盖公章。
2、报价文件载明的询价项目完成期限超过询价文件规定的期限。
3、明显不符合技术规格、技术标准的要求。
4、报价文件附有询价方不能接受的条件。
5、不符合询价文件中规定的其他实质性要求。
6、报价单位提供的资料被查证为虚假或伪造的。
九、报价文件的递交：

递交报价文件截止时间：2017年7月6上午10时前

递交地点：南京财经大学招投标中心

地址：南京市亚东新城区文苑路3号行政楼405室。

联系人：刘老师。联系电话： 025-86718575。传真：025-86718579。

十、踏勘现场、技术咨询及答疑
本项目不统一组织踏勘现场，报价单位需要踏勘现场或要求技术咨询及答疑的可与本校后勤保障处联系。联系人：苏老师。联系电话：86718018，18951995319。

十一、付款方式：合同签订后，服务期每满6月并经评估合格后，支付合同总价的50%,分2次付清。
十二、服务期限：一年。
十二、报价有效期：报价递交截止日后15个日历日内有效。
十三、其他

1、报价单位必须按照询价文件和合同的规定履行义务，保质保量完成项目内容，不得将项目整体或分解后向他人转让。
2、询价文件、报价文件均为合同附件，具有同等法律效力，当合同内容与上述文件内容发生冲突时，以合同文本为准。

3、本询价文件的解释权在南京财经大学招投标中心。

附：报价单
                                           南京财经大学招投标中心

                                            2017年7月3日

仙林校区化粪池清理及管道疏通报价单
	项目名称
	场所、区域
	数量
	金额
	备注

	综合单价（元）
	合价（元）

	仙林校区化粪池清理及管道疏通
	经济学科楼
	1座

	疏通+抽粪

	管理学科楼
	1座

	疏通+抽粪

	法政学科楼
	1座

	疏通+抽粪

	理工学科楼
	1座

	疏通+抽粪

	宿管站（2、3、4、5）
	4座

	西苑：疏通+抽粪

	宿管站（13、14）
	4座

	北苑：疏通+抽粪

	教C楼
	1座

	疏通+抽粪

	教B和教C之间
	1座

	疏通+抽粪

	食品科学与工程楼
	1座

	疏通+抽粪

	研究生宿舍楼
	1座

	疏通+抽粪

	图书馆
	1座

	疏通+抽粪

	活动中心
	1座

	加长管子

	活动中心内
	1座

	疏通+抽粪

	艺术楼
	1座

	疏通+抽粪+工人挖、车辆到不了位

	总计（人民币大写）：
	￥：

报价单位法人代表（签字）：

报价单位名称（公章）：

日期：  年  月  日
PAGE
- 1 -